
 

 
 

Ortho Box 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unser bewährtes Archivierungssystem für Gebissabdrücke und andere Utensilien. 
Bestehend aus Schieber, Hülle und Einlageteil. 

Stapelbar, sehr langlebig, stabil und umweltfreundlich! 
 
 

Artikel 14.101  Schiebeschachtel mit 8 Abteilungen 
 
Grösse: 230 x 315 x 73mm 
Material: Aussenhülle und Schieber Ecoboard duo 1000 g/m², Einlageteil Polystyrol weiss 
Abteile: 8 à zirka 110 x 70mm 
  
 Einzelpreis ab 5 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk. ab 50 Stk.  ab 100 Stk. 
Stückpreis 15.50 CHF 14.50 CHF 13.80 CHF  13.00 CHF  11.80 CHF  10.90 CHF  
 
 
 

Artikel 14.102  ohne Einlageteil 
 Einzelpreis ab 5 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk. ab 50 Stk.  ab 100 Stk. 
Stückpreis 13.50 CHF 12.50 CHF 11.80 CHF  11.00 CHF  9.80 CHF  8.90 CHF  
 
 
 

Artikel 14.103 ohne Aussenhülle 
 Einzelpreis ab 5 Stk. ab 10 Stk. ab 25 Stk. ab 50 Stk.  ab 100 Stk. 
Stückpreis 12.50 CHF 11.50 CHF 10.80 CHF  10.00 CHF  8.80 CHF  7.90 CHF  
 
 
 
 
 
 
 
 
Preis und Sortimentsänderungen vorbehalten. Alle Preise ab Werk zzgl. 8.1 % MwSt.  
Kleinmengen: Für Fakturen unter 100.- Sfr. verrechnen wir einen Zuschlag von Sfr. 10.- 


